Совет на Општина Куманово

           Бр. 09 – 7098/1
            20.09.2023 година

            Куманово
Врз основа на член 24 од Статутот на Општината Куманово и член 30 од Деловникот на Советот на Општината Куманово, донесувам
Р Е Ш Е Н И Е

за свикување на Триесеттата седница на Советот на

Општина Куманово


Седницата ќе се одржи на 26 септември 2023 година (вторник), во кружната сала на зградата на поранешните општествено - политички организации, со почеток во 10:00 часот.

За работа на седницата го предлагам следниот
Дневен ред (Пречистен)
1. Извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово - план“ - Куманово за период од 01.04.2023 – 30.06.2023 година;
2. Финансиски извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за периодот Април – Јуни 2023 година;
3. Предлог – Одлука за давање согласност на Измена и дополнување на Годишен план за вработување во 2023 година на ЈП „Пазаришта“ – Куманово;
4. Предлог – Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2024 година на ЈП „Пазаришта“ – Куманово;
5. Предлог – Решение за давање согласност на Одлуката за измена на Статутот на ЈП „Пазаришта“ – Куманово;
6. Предлог – Решение за давање согласност на пречистениот текст на Статутот на ЈП „Пазаришта“ – Куманово;
7. Предлог – Решение за давање согласност на Одлуката за утврдување на бодот за пресметување на платите на вработените во ЈП „Пазаришта“ – Куманово за 2023 година;
8. Предлог – Одлука за давање согласност на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово за вработување на работници на определено време по пат на јавен оглас;
9. Предлог – Одлука за давање согласност на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово за ангажирање на 12 работници по пат на отстапување од агенција за привремени вработувања за период до 1 (една) година;
10. Предлог – Решение за давање на мислење на Статутарната одлука за изменување и дополнување на Статутот на ООУ „Карпош“ с. Умин Дол – Куманово;
11. Предлог – Решение за давање на мислење на Одлуката за изменување и дополнување на Статутот на ООУ „Вера Которка“ с. Клечовце – Куманово;
12. Програма на Комисија за еднакви можности помеѓу мажите и жените на Општина Куманово за 2023/25 година, со акциски план;
13. Предлог – Одлука за изменување на Одлуката за субвенционирање на општински линиски превоз на патници на подрачјето на Општина Куманово;
14. Предлог – Одлука за изменување на Одлуката за субвенционирање на линиски превоз на патници за линии утврдени со Спогодба за утврдување на заедничко организирање на извршување на линиски превоз на патници помеѓу Општина Куманово и Општина Старо Нагоричане;
15. Предлог - Измена и дополнување на Планот на програми за развој на Општина Куманово за 2023 година;
16. Предлог – Програма за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште, изградба и одржување на комунална инфраструктура на град Куманово за 2023 година;
17. Предлог – Програма за изменување и дополнување на Програмата на активности од областа на заштитата на животната средина и природата на Општина Куманово за 2023 година;
18. Предлог – Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Куманово за 2023 година;
19. Предлог – Одлука за донесување на ДУП за дел од УЕ „Тоде Мендол“, дел од УБ 60, плански опфат помеѓу ул. „Тоде Мендол“, ул. „Марко Орешковиќ“, ул. „Васа Пелагиќ“ и ул. „1“ - Општина Куманово;
20. Предлог – Одлука за пренесување во сопственост на движна ствар на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово.
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